fensus de generi p̄da ignauo similis diu accubaret: quem p̄ ignorantia
uelut inertem Alexander extingui impauit. Alter uero monitu eorum
qui donum p̄secuti erat leonem missum necauit. Mox uiso elephāto
notabiliter exultans beluam primo fatigauit: Deinde cū summo spe
ciantiu horrore terræ afflixit: hoc genus canum crescit ad formā am
plissimam terrificis latratibus ultra leonum rugitus insonās: hæc sūt
de canibus albanis: reliqua communia uniuersis: Dominos equaliter
canes omnes diligunt: sicut exemplis palam factum est. In epiro deni
que domini percussorē in coetu agnitum latratu canis p̄didit. In soli
tio interfecto canis ipsius asp̄natus cibum media obiit. Lyimachi re
gis canis flammis se iniecit accenso domini rogo: & pariter igni absum
ptus est. Garamantū regem ducenti canes ab exilio reduxerūt proelia
ti aduersus resistentes. Colophonii & castabalenses canibus in bella p̄
ductis primas acies instruebant Appio Iunio: Publio Siciño consuli
bus damnatū dominum canis cum abigi non posset comitatus in car
cerem mox percussum ululatu p̄secutus est. Cumq; ex miseratione
populi Romani potestas ei cibi fieret ad os defuncti escam tulit. Vlti
mo deiectum in thyberim cadauer adnans sustentare conatus est. Ca
nes soli nomina sua recognoscunt: itineq; meminerunt. In di coitus tē
pore in saltibus canes feminas religant: ut cum his tygres coeat. Qua
rum ex primis cōceptis ob nimiam feritatem inutiles partus iudicat
Itidem secundos tertios educant. Egyptii canes a nilo nunquam nisi
currentes lambitant. dum a corcodillis insidias cauent. Inter Antro
pophagos in asiatica parte numerantur Essedones: qui & ipsi nefan
di spoliuntur inter se cibis. Essedonum mōs est parentum funera cā
tibus p̄sequi: & proximorum corrogatis cetibus cadauera ipsa den
tibus laniare. pecudumq; carnibus mixta dapes facere: Capitem etiā
assa auro Incincta in poculorum tradere miniuerium. Scythotauri p̄
hostiis cedunt aduenas Homades pabula sequuntur. Georgii incurō
pa siti agros exercent Asiate peride in europa siti neque mirātur alie
na: neque sua diligunt. Satarche usu auri & argenti damnato in eternū
se a publica auaritia abdicauerunt. Scytarum interius habitantium af
perior ritus est. Specus incolunt: pocula non ut Essedones sed de ini
micorum capitibus moliuntur. Amant proelia interemptorum cru
rem ex uulneribus ipsis bibunt. Numero cedium honor crescit: qua
rum ex partem esse apud eos prophanum est. haustu mutui sanguinis
fœdus sanciant. non suo tantum more: sed medorum quoque usurpa

ta disciplina. Bello denique quod gestum est olympiade nona & quadagesima: anno post illum captum sexcentesimo quarto inter Aduatem Lidum & Astiagem medii Regem hoc pacto firmata: sunt iura pacis. Colchorum urbem discoriadem amphitus & Circius: Aurige castoris & pollucis condiderunt: a quibus hemocorum gens exorta est. Ultra sauromatas in Asia sitos qui Mirridatis latebram prodiderunt & qui originem medis dederunt confines sunt thalii his nationibus quas ab oriente contingunt caspii maris fauces. Quae fauces mirum immodum uacuantur himbribus crescunt estibus Hemocorum montes. Araxem monscorum phasindem gignunt. Sed Araxes breuib; interuallis ab Euftratis ortu caput tollit: ac deinde in Caspium fertur mare. Arimaspi circa gessolitron positi uniuersa gens est. Ultra hos & ripheum iugum regio est: assiduis obfessa niuib;: quam pterophoron dicunt. Quippe casus continuarum pruinarum quiddam ibi exprimit simile pennarum. Damnata pars mundi & a rerum natura in nubem eterne caliginismersa: ipsis q; prorsus aquiloni conceptaculis rigentissima. Sola terrae non nouit uices temporum: nec de caelo aliud accipit q; hyemē sempiternam. In asiatica scythica terre sunt locupletes inhabitabiles tamen: nam cum auro & gemmis affluant griphes tenent uniuersa alites ferocissime & ultra omnem rabiem seuientes. Quoq; immanitatem obsistente aduenis accessus difficilis ac rarus est. Quippe uifos discerpunt uelut geniti ad plectendam auaritiaē temeritatem Arimaspicum his dimicant: ut intercipient lapides: quoq; non aspernabimur persequi qualitates. Smaragdus hic locus patria ē: quibus tertiam inter lapides dignitatem Theophrastus dedit. Nam licet sint & Egyptii & calcedonii & medici & laconici: p̄cipuus honor est scyticis. Nihil his iacundius: nihil utilius uident oculi. In primis uident ultra aquaticum gramen: ultra amicas herbas. Deinde obtutus fatigatos coloris resciciunt leuitate. Nam uisus quos alterius gemmae fulgor retūderit smaragdi recreant & exacunt. Nec aliam ob causam placuit ut non sculperentur ne offensum decus imaginum lacunis corrumperentur. quam q̄ qui uersus est difficulter uulneretur. probantur hoc pacto si aspectus. transmutat. Sed cum globosi sūt proxima sibi inficiunt aere repercusso: aut cum concaui sunt inspectantiū facies æmulentur si neq; umbra neq; lucernis neq; soli mutantur. Optimos tamē sortiunt situs quibus planities resupina ē & extenta. Inueniunt ethesis flatibus. Tunc enim detecto solo facillime internitent. Nam ethesae